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به عشق مولا علی (ع)؛

پویش سراسری «اطعام علوی» در شعب استان تهران بنیاد آبشار عاطفهها برپا شد
همزمان با فرا رسیدن عید سعید غدیر خم، پویش سراسری «اطعام علوی» به همت بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها در نمایندگیهای این بنیاد در
استان تهران برگزار شد؛ پویشی مردمی که با مشارکت خیرین و خادمان شبکه عاطفهها، با هدف اطعام نیازمندان و ترویج سیره کریمانه امیرالمؤمنین

حضرت علی (ع) اجرا شد.

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفهها، همزمان با ایام فرخنده عید سعید غدیر خم و در راستای ترویج سیره عملی امیرالمؤمنین حضرت علی (ع) در
دستگیری از نیازمندان، پویش بزرگ «اطعام علوی» به همت بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها در تمامی نمایندگیهای این بنیاد در استان تهران

اجرا شد.

این اقدام خداپسندانه که با مشارکت خالصانه خیرین نیکاندیش و همراهی تیمهای جهادی شبکه عاطفهها صورت گرفت، با هدف گرامیداشت فرهنگ
اطعام در روز عید ولایت و گسترش سفرههای مهربانی برای خانوادههای کمبرخوردار انجام شد.

همزمان با عید سعید غدیر خم، نمایندگیهای بنیاد آبشار عاطفهها در استان تهران به کانون همدلی و ایثار تبدیل شدند. در این حرکت خودجوش و
سراسری، پویش &ldquo;اطعام علوی&rdquo; با هدف اطعام نیازمندان و زنده نگهداشتن سیره علوی، لبخند را بر لبان خانوادههای تحت حمایت این

بنیاد نشاند.

در این پویش گسترده، آشپزخانههای نمایندگیهای استان تهران از ساعات اولیه روز با نیت تبرک به نام مبارک مولیالموحدین (ع)، فعالیت خود را آغاز
کرده و با رعایت تمامی پروتکلهای بهداشتی، اقدام به طبخ و بستهبندی غذای گرم نمودند.

این بستههای متبرک، با حفظ کرامت انسانی و رعایت شأن خانوادههای تحت حمایت، در سریعترین زمان ممکن به دست مددجویان رسید. مدیران
اجرایی شعب تهران ضمن قدردانی از حمایتهای بیدریغ خیرین و نیکوکاران در این طرح، خاطرنشان کردند: «سیره حضرت علی (ع) سرشار از
درسهای همدلی و رسیدگی به محرومان است. پویش اطعام علوی تنها یک فعالیت خیریه نیست، بلکه تلاشی است برای زنده نگهداشتن آرمانهای
عدالتخواهانه و انساندوستانه آن حضرت در جامعه امروز. استقبال خیرین از این طرح، نشاندهنده عمق ارادت مردم به اهلبیت (ع) و روحیه

نوعدوستی حاکم بر شبکه عاطفههاست.»

بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها با ابراز خرسندی از موفقیت اجرای این طرح سراسری، از تمامی عزیزانی که با مشارکتهای مالی و معنوی خود در
برپایی این سفرههای کرامت سهیم بودهاند، صمیمانه سپاسگزاری نموده و بر تداوم این مسیر نورانی در قالب سایر برنامههای حمایتی تأکید کرد.


